
 
 

 
 

                                 
 
Prehľad o celkovom zapojení sa žiakov a škôl  do súťaže ZENIT  - programovanie v  školskom roku 2020/2021 – školské a krajské kolá – 
DIŠTANČNE  

 

PROGRAMOVANIE 
A,B,  

grafik, web, 
kraje 

Bratislava Trnava Nitra Trenčín Žilina B. Bystrica Košice Prešov SPOLU 

Počet žiakov 
v školských kolách 

46 

 

37 

 

74 

 

99 

 

93 51 114 

 

134 

 

648 

 

Počet škôl 
zapojených 
v školských kolách 

8 
 

9 

 

11 10 15 7 10 21 54 

Krajské kolo / počet 
súťažiacich 
v krajskom kole 

59 

 

18 47 43 30 30 37 47 311 

Zhodnotenie úrovne 
vedomostí/ teoretické 
a praktické (známkou 
od 1 do 5) % vyjadrení 

 
          
 

   1 

100% 

1 

100% 

 

 

  

  
 
 
 
Bratislava, 11. december 2020 


